T racLiftA

MADE FOR PERFORMANCE

€D Katalog ndhradnich dild

&€ Srare parts catalog

Ram / bracket CASE 105U 977512015

Vyroba od roku / Production from year / Produkcja z roku 1/2015



TracLift &

MADE FOR PERFORMANCE

Ram / bracket CASE 105U 977512015

Strana 2 |



Ram / bracket CASE 105U 977512015

TracLift &

MADE FOR PERFORMANCE

Ram / bracket Case 105U - 9 7751 201 5

Pozice / Position Objednaci ¢&islo / Order Number Mnozstvi / Quantity Nazev Name
1 9 7737 596 5 1 Konzola leva Bracket left
2 9 7737 597 5 1 Konzola prava Bracket right
3 97736 7175 1 Protazeni levé Elongation left
4 97736 7185 1 Protazeni pravé Elongation right
5 077329495 2 Doraz Backstop
6 07732 950 5 2 Naraznik Fender
7 0152779 1 Stitek AHN 001504 Label ANH 001504
8 0004248 6 Sroub M14x1,5x200-10.9 Screw M14x1,5x200-10.9
9 0002579 8 Sroub M20x55-8.8-A3L Screw M20x55-8.8-A3L
10 0012001 4 Sroub M20x40-8.8-A3L Screw M20x40-8.8-A3L
11 0074492 6 Sroub M16x40-8.8-A3L Screw M16x40-8.8-A3L
12 0080168 2 Sroub M20x80-8.8-A3G Screw M20x80-8.8-A3G
13 0140921 16 Podlozka 20-200 HV-A3L Washer 20-200 HV-A3L
14 0158917 6 Podlozka 16-200 HV-A3L Washer 16-200 HV-A3L
15 0133430 6 Podlozka14-200 HV-A2C Washer 14-200 HV-A2C
16 0002580 2 Sroub M 20x70-8.8-A3L Screw M 20x70-8.8-A3L
17 0002581 4 Sroub M 10x20-8.8-A3L Screw M 10x20-8.8-A3L

Strana 3 |



T racLiftA

MADE FOR PERFORMANCE

Kancelar prodeje nahradnich dill: Agrostroj Pelhfimov a.s., U Nadrazi 1967, 393 12 Pelhfimov

T: +420 565 360 115, M: +420 728 862 334,

Sale of spare parts: Agrostroj Pelhfimov a.s., U Nadrazi 1967, 393 12 Pelhfimov

T: +420 565 360 193, M: +420 602 320 305, e-mail:

Humpoleckeé strojirny Humpolec a.s., Prazska 490, 396 01 Humpolec

www.traclift.cz


mailto:stanislav.hejda@traclift.cz
mailto:jan.svec@traclift.cz

